Formularz Klienta
VALl A osl GMINA PLONSK

Pytania dotyezace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta Odp?mecii
Klienta
I | Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. tak
2 Prosimy o informacje czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli :
tak to prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika. A
3 W zwigzku z zawarta w STWZ informacja o zlozeniu o$wiadezenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa L
bankowego prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika. e
4 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosei zmiany:
a) termin6ow i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu, 30.X.2013 1.

b) termindéw i kwot sptat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszezaja Panstwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ., Wysokos¢ 1 termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegodlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin splaty zostal przesuniety, wechodzi w skiad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytows oraz
finansowancj / =ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zatozone dofinansowanic z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zoslaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodel.

1.725 tys.

Pytania dotyezace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzi porzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

1 Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty e
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych :

2 - nie
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z o
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika i
sadowego dzialania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

5 Prosimy o informacje czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS Tub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty e
zaleghych zobowiazafh wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacijg czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi s
wykonawczemu reprezeniujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz [ prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$é zobowigzania ogdtem, weg tytuléw dtuznych (w tys. PLN): 8.300




warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tvt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): &

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktoryeh
mowa w arl. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panistwa (w tys. PLN): )

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem srodkdéw, o ktorych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN): -

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzigc inwestveyjnyeh w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta
| Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

Pytanie do Klienta

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 1725

w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 37

warto$é¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): -

w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): -

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania sig z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdconych w -
ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotvezace podmiotéw powiazanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z JST znajduje sie szpital/~le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

Pytanie do Klienta

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgezonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposdb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia

! szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ckspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazaf powstalych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwick szpitala wraz z przejeciem jego
dhigu. Jezeli tak 1o prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje. czy w przeszlosci wystapity lub planowane sg przejeeia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po pedmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego.

- stowarzyszenia,

ti. JST wstapita/wstapi na miejsce dtumika, ktéry zostal/zostanie z dfugu zwolniony.




Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

pozycji wg stanu za

Pytanie do Klienta :
ostatni za

OdpowiedzZ Klienta

Prosimy o przedstawienie
zatozen, ktorych skutkiem jest
spadek wartosci pozycji
Wydatki na wynagrodzenia i 8,61%
pochodne wynagrodzen w roku
2013 stosunku do ponigsionych
w roku 2012,

Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta
Prosimy o podanie informacji o podmiotach powigzanych organizacyjnie i kapitatowo z JST Gminny Zaktad Komunalny Sp.. z 0. o.
(nazwa, adres, REGON): Plonisk ul.19 Stycznia 39 B 146228253

Prosimy o podanie daty oraz kwoty (jaka wysokos¢) uruchomienia Srodkow z kredytu - nalezy

przyiac do celow wyliczenia oferty (hipotetycznie)? 100.000- 30.09.2013r.; 2.900.000- 30.X.2013r.

Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji w nastgpujacym zakresie:

Czy zatacznik nr 5 do SIWZ - formularza oferty ,, Warunki umowy” stanowi wzor umowy kredytu, czy tylko postanowienia jakie powinny by¢
uwzglednione w umowie kredytu?

Postanowienia jakie powinny by¢ uwzglednione w umowie kredytu

Czy stawka bazowa WIBOR 1M ma by¢ okreslona w umowie kredytowej jako stawka ustalana na okres 1 miesigea w wysokosei stawki WIBOR
1M z ostatnicgo dnia roboczego miesiaca i majaca zastosowanie od 1-go dnia roboczego miesiaca?

tak

W SIWZ. wystepuja rozbieznosei rozdzial 111 pkt 3:

a. tire I - uruchomienie we wrzesniu 2013

b. tire 6 - pierwsza splata odsetek nastapi 31.12.2013r.

c. tire 21 - Przelanie naleznych bankowi odsetek. Picrwszym okresem rozliczeniowym jest kwartat, w ktorym nastapito uruchomienie kredytu
Czy zatem pierwsza splata odsetek bedzie za okres od uruchomienia kredytu do 31.12.2013r,

Pierwsza splata odsetek od uruchomionego kredyty do 31.XI1.2013 r.
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Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

. Sprawozdania finansowe (Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z) za IV kwartat 2012 roku —
podpisane

2. Sprawozdania finansowe (Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z) za II kwartat 2013 roku —

podpisane

Uchwata budzetowa na rok 2013 wraz z zalacznikami (podpisana)

Wszystkie zmiany po 31.03.2013r. do uchwaty budzetowej na rok 2013 wraz z zalgcznikami —

podpisane

Uchwala WPF wraz z zalacznikami (ostatnia wydana) — podpisana

Wszystkie zmiany po 31.03.2013r. do uchwaly WPF wraz z zalacznikami — podpisane

Zas$wiadczenie o wyborze Wéjta Gminy oraz powolanie Skarbnika Gminy

Opinie RIO w sprawie (podpisane):

Mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego za rok 2013

Projektu budzetu na rok 2013

Wykonania budzetu za rok 2012

Przebiegu wykonania budzetu za I potrocze 2013

Projektu WPF — ostatnia wydana

Prawidlowosci prognozy tacznej kwoty dtugu — ostatnia wydana

Mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu
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Wiarygodno§é danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

Marianna Klimkiewicz 2013 -07-29
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